[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2012

№ 166
р.п. Новые Бурасы

О выплате денежной компенсации на приобретение книгоиздательской
продукции и периодических изданий педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений Новобурасского
муниципального района
В соответствии со статей 55 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», статей 9 Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 года № 33-ЗСО «Об образовании», в целях содействия обеспечению педагогических работников муниципальных образовательных учреждений (в том числе руководящих работников, деятельность которых связана с образовательным процессом) книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Выплачивать педагогическим работникам муниципальных образовательных
учреждений Новобурасского муниципального района      ежемесячную денежную
компенсацию в размере 100 рублей.
2. Выплату денежной  компенсации  производить  по  перечню  должностей
педагогических работников муниципальных образовательных учреждений согласно
Приложению.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на
начальника       управления        образования        администрации        Новобурасского
муниципального района Саратовской области Бурмистрову Н.В.
Глава администрации Новобурасского

муниципального района

М.В. Светлов

	Приложение

к постановлению администрации Новобурасского муниципального района

от 18 октября 2012 года № 166

Перечень должностей педагогических работников муниципальных образовательных учреждений Новобурасского муниципального района
	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Руководитель(директор)

	2.
	Руководитель (заведующий)

	3.
	Заместитель руководителя (директора, заведующего)

	4.
	Учитель

	5.
	Преподаватель

	6.
	Учитель-логопед

	7.
	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности

	8.
	Руководитель физического воспитания

	9.
	Воспитатель (включая старшего)

	10.
	Классный воспитатель

	11.
	Социальный педагог

	12.
	Педагог-психолог

	13.
	Педагог дополнительного образования

	14.
	Тренер-преподаватель

	15.
	Старший вожатый

	16.
	Инструктор по физической культуре

	17.
	Музыкальный руководитель

	18.
	Методист в образовательном учреждении